
 
お客様各位 

令和 3 年 1 ⽉ 8 ⽇ 
 

WEB サイトリニューアルに伴うお願い 

 
七島信⽤組合 

 
 
この度、七島信⽤組合 WEB サイトの全⾯リニューアルを実施いたしました。 
 
引き続き、皆様に最良の情報をお届けできるよう運⽤してまいりますので、この機会に是

⾮トップページ（https://www.shichitou.shinkumi.co.jp）をブックマーク（お気に⼊り）に
登録頂けますようよろしくお願いいたします。 
 
なお、トップページ以外のページに関しましてはセキュリティの関係上、アドレスが変更

となることもございますので、ブックマーク（お気に⼊り）への登録はお控え頂けますよう
重ねてお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 


